
SGP1691

SGP1692

SGP1693

SGP1694

S 4,290円 /㎡  3,000円 /m
巾70cm   60cm  70cm
エンボスリピート
塩化ビニル樹脂系壁紙

Dis Esagono Murcielago

準不燃  防火種別 2-3

※ 壁紙の表面にランボルギーニのロゴマークが表示されています。 天地方向に注意して施工してください。
※ 「選択・施工上の注意」についてはP.122〜131をご覧ください。
※ AUTOMOBILI LAMBORGHINIの壁紙は、日本国内での使用に限られます。 またブランド名による営利目的での使用はできません。

約 4.5cm SGP1691〜1694の商品には、
ブランドロゴが1リピートに一つ入ります。
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